
 
 
 
 

 

Amicale Cycliste du Moulin à Vent 
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e
 Grimpée chronométrée du Col de Bel Air 

18 octobre 2014 
 

 
 
 
Montée du Col de Bel Air, côté Vilette de Vienne 
Conditions climatiques : 25°, soleil, vent de sud 

 

 

 
Classements scratch et par catégorie : 

 

Grimpée chrono Bel Air 2014 Catégorie
Heure

de départ

Heure

d'arrivée
Temps

Vitesse moyenne 

(km/h)

1 BOGAERT Philippe 30-39 ans 15:15:00 15:20:07 0:05:07 28,143

2 GLEIZAL Florent 20-29 ans 15:33:30 15:38:40 0:05:10 27,871

3 RIVALLAIN Julien 30-39 ans 15:06:30 15:11:46 0:05:16 27,342

4 BOMPARD Gilles 30-39 ans 15:12:30 15:18:12 0:05:42 25,263

5 PECHEUX Pierre-Louis 16-19 ans 15:08:00 15:13:42 0:05:42 25,263

6 BOTHOA Sylvain 30-39 ans 15:07:30 15:13:24 0:05:54 24,407

7 MONTANGON Pierre 30-39 ans 15:11:30 15:17:33 0:06:03 23,802

8 BERGEMIN Cyril 30-39 ans 15:12:00 15:18:20 0:06:20 22,737

9 ROLLAND Alain 50-59 ans 15:06:00 15:12:27 0:06:27 22,326

10 BROST André 70 ans et plus 15:00:00 15:06:30 0:06:30 22,154

11 NGUYEN Van Hoang 50-59 ans 15:05:30 15:12:01 0:06:31 22,097

12 VALENTIN Jean-Marc 50-59 ans 15:13:00 15:19:34 0:06:34 21,929

13 GROS Jean-Christophe 40-49 ans 15:01:30 15:08:09 0:06:39 21,654

14 LENOIR Dominique 60-69 ans 15:09:30 15:16:12 0:06:42 21,493

15 DURAND Guillaume 30-39 ans 15:16:30 15:23:13 0:06:43 21,439

16 MICHAUD Gérard 50-59 ans 15:08:30 15:15:17 0:06:47 21,229

17 BOUVIER Bastien 20-29 ans 15:10:30 15:17:17 0:06:47 21,229

18 LOUIS Alexis 20-29 ans 15:00:30 15:07:18 0:06:48 21,176

19 GILENO Marco 30-39 ans 15:14:00 15:20:54 0:06:54 20,870

20 PERACHE Eric 50-59 ans 15:02:30 15:09:36 0:07:06 20,282

21 KIEFFER Jacques 60-69 ans 15:11:00 15:18:16 0:07:16 19,817

22 HARNOIS Clémentine 20-29 ans 15:10:00 15:17:25 0:07:25 19,416

23 VAUTRIN Jean-Claude 50-59 ans 15:13:30 15:21:01 0:07:31 19,157

24 THERMOS André 60-69 ans 15:33:00 15:40:32 0:07:32 19,115

25 MUNOZ Pedro 70 ans et plus 15:09:00 15:16:33 0:07:33 19,073

26 BRAZ Edouard 60-69 ans 15:01:00 15:08:46 0:07:46 18,541

27 CHEVALIER Philippe 50-59 ans 15:14:30 15:22:17 0:07:47 18,501

28 PASSADE Jean-Luc 60-69 ans 15:04:30 15:12:32 0:08:02 17,925

29 HUART Jean-Paul 60-69 ans 15:02:00 15:10:03 0:08:03 17,888

30 BILLON Jean-Jacques 60-69 ans 15:04:00 15:12:04 0:08:04 17,851

31 DUMAS Christophe 60-69 ans 15:05:00 15:13:07 0:08:07 17,741

32 BERT Raphaël 50-59 ans 15:03:30 15:12:30 0:09:00 16,000

33 CHAVANEL Maurice 60-69 ans 15:07:00 15:16:12 0:09:12 15,652

34 GRANGE Eric 50-59 ans 15:03:00 15:13:08 0:10:08 14,211



Classements scratch et par catégorie : 
 

Grimpée chrono Bel Air 2014 Catégorie
Heure

de départ

Heure

d'arrivée
Temps

Vitesse moyenne 

(km/h)

22 HARNOIS Clémentine F-20-29 ans 15:10:00 15:17:25 0:07:25 19,416

5 PECHEUX Pierre-Louis 16-19 ans 15:08:00 15:13:42 0:05:42 25,263

2 GLEIZAL Florent 20-29 ans 15:33:30 15:38:40 0:05:10 27,871

17 BOUVIER Bastien 20-29 ans 15:10:30 15:17:17 0:06:47 21,229

18 LOUIS Alexis 20-29 ans 15:00:30 15:07:18 0:06:48 21,176

1 BOGAERT Philippe 30-39 ans 15:15:00 15:20:07 0:05:07 28,143

3 RIVALLAIN Julien 30-39 ans 15:06:30 15:11:46 0:05:16 27,342

4 BOMPARD Gilles 30-39 ans 15:12:30 15:18:12 0:05:42 25,263

6 BOTHOA Sylvain 30-39 ans 15:07:30 15:13:24 0:05:54 24,407

7 MONTANGON Pierre 30-39 ans 15:11:30 15:17:33 0:06:03 23,802

8 BERGEMIN Cyril 30-39 ans 15:12:00 15:18:20 0:06:20 22,737

15 DURAND Guillaume 30-39 ans 15:16:30 15:23:13 0:06:43 21,439

19 GILENO Marco 30-39 ans 15:14:00 15:20:54 0:06:54 20,870

13 GROS Jean-Christophe 40-49 ans 15:01:30 15:08:09 0:06:39 21,654

9 ROLLAND Alain 50-59 ans 15:06:00 15:12:27 0:06:27 22,326

11 NGUYEN Van Hoang 50-59 ans 15:05:30 15:12:01 0:06:31 22,097

12 VALENTIN Jean-Marc 50-59 ans 15:13:00 15:19:34 0:06:34 21,929

16 MICHAUD Gérard 50-59 ans 15:08:30 15:15:17 0:06:47 21,229

20 PERACHE Eric 50-59 ans 15:02:30 15:09:36 0:07:06 20,282

23 VAUTRIN Jean-Claude 50-59 ans 15:13:30 15:21:01 0:07:31 19,157

27 CHEVALIER Philippe 50-59 ans 15:14:30 15:22:17 0:07:47 18,501

31 DUMAS Christophe 50-59 ans 15:05:00 15:13:07 0:08:07 17,741

32 BERT Raphaël 50-59 ans 15:03:30 15:12:30 0:09:00 16,000

34 GRANGE Eric 50-59 ans 15:03:00 15:13:08 0:10:08 14,211

14 LENOIR Dominique 60-69 ans 15:09:30 15:16:12 0:06:42 21,493

21 KIEFFER Jacques 60-69 ans 15:11:00 15:18:16 0:07:16 19,817

24 THERMOS André 60-69 ans 15:33:00 15:40:32 0:07:32 19,115

26 BRAZ Edouard 60-69 ans 15:01:00 15:08:46 0:07:46 18,541

28 PASSADE Jean-Luc 60-69 ans 15:04:30 15:12:32 0:08:02 17,925

29 HUART Jean-Paul 60-69 ans 15:02:00 15:10:03 0:08:03 17,888

30 BILLON Jean-Jacques 60-69 ans 15:04:00 15:12:04 0:08:04 17,851

33 CHAVANEL Maurice 60-69 ans 15:07:00 15:16:12 0:09:12 15,652

10 BROST André 70 ans et plus 15:00:00 15:06:30 0:06:30 22,154

25 MUNOZ Pedro 70 ans et plus 15:09:00 15:16:33 0:07:33 19,073  
 
 


